

種目別競技結果

競技No. 3 D 女子 4×100m メドレーリレー タイム決勝
 日本記録 3:54.73 酒井 夏海、鈴木 聡美、池江璃花子、青木 智美 日本 (2018)
 兵庫記録 4:03.64 白井 璃緒、岡田 侑奈、西村 麻亜、居林 優衣 兵庫県 (2022)
 大会記録 4:31.28 青木・二宮・宮崎・田中・イトマン西神 (2019)

順位	組/水	チーム名	学年	(R.T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	2/7	SUN網干	中学				4:51.74	6級
		浅見 優希	中2	(0.56)	36.23	1:15.04	1:15.04	
		塚原 楽	中2	(+0.28)	35.75	1:18.61	2:33.65	
		天川 心結	中2	(+0.14)	31.11	1:09.59	3:43.24	
		可藤 梨乃	中2	(+0.39)	32.05	1:08.50	4:51.74	
2	2/1	SUN加西	中学				5:16.07	6級
		田邊あけの	中1	(0.88)	39.04	1:20.20	1:20.20	
		岡本 瑞生	中3	(+0.37)	44.31	1:33.63	2:53.83	
		住田 乙姫	中2	(+0.27)	30.42	1:05.72	3:59.55	
		岡本 結衣	中1	(+0.37)	36.00	1:16.52	5:16.07	
3	2/8	NSI御影	中学				5:21.47	6級
		合葉 安香	中3	(0.82)	36.29	1:14.22	1:14.22	
		高田 美玲	中2	(+0.51)	44.58	1:35.35	2:49.57	
		加賀田羽海	中2	(+0.32)	33.08	1:18.97	4:08.54	
		佐藤奈々美	中3	(+0.23)	33.61	1:12.93	5:21.47	
4	1/2	神戸生田	中学				6:14.80	
		林田 桃果	中3	(0.64)	44.89	1:38.77	1:38.77	
		阿部 夏英	中3	(+0.60)	47.85	1:44.01	3:22.78	
		所 咲空	中2	(+0.19)	40.76	1:29.12	4:51.90	
		橋本 杏華	中2	(+0.38)	40.27	1:22.90	6:14.80	